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34 §
Määrärahan myöntäminen Helsinki Pride -tapahtuman yhteistyötoi-
menpiteiden kustannuksiin

HEL 2020-001759 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö päätti myöntää kaupunginkanslian viestintäosaston 
markkinointiyksikön käytettäväksi yhteensä 80 000 euroa talousarvion 
kohdalta 1 30 01 Kaupunginhallituksen käyttövarat, projektinumero 
104020100707 Helsinki Pride 2020 -tapahtuman järjestelyihin vuonna 
2020.

Yhteistyön arvonlisäveroton kokonaisarvo on 80 000 euroa (alv 0 %). 
Kaupunginkanslian viestintäosaston markkinointiyksikkö toteuttaa so-
pimuksen liitteessä määritellyt tapahtumaturvallisuuden, tapahtumasiis-
teyden- ja puhtaanapidon yhteistyötoimenpiteet, joiden laskennallinen 
arvo on 80 000 euroa (alv 0 %). Toimenpiteiden kustannukset makse-
taan talousarvion kohdalta 1 30 01, Kaupunginhallituksen käyttövarat, 
projektinumero 104020100707 Helsinki Pride 2020 -tapahtuman järjes-
telyihin vuonna 2020.

Edelleen kansliapäällikkö totesi, että hankinta toteutetaan suorahankin-
tana, koska yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty 
toimittaja voi toteuttaa hankinnan, eikä vaihtoehtoisia tai korvaavia rat-
kaisuja ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keino-
tekoisesta kaventamisesta (hankintalaki 40 § 2 mom. 2 kohta).

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2017–2021 mukaisesti Helsin-
ki on elävä, kiehtova, monipuolinen sekä kansainvälisesti vetovoimai-
nen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Strategian mukaan Hel-
sinki lisää kansainvälisyyttään ja luo edellytyksiä mielenkiintoisten ta-
pahtumien synnylle. Lisäksi Helsinki vauhdittaa toteuttamiskelpoisten 
suurhankkeiden etenemistä ja panostaa kulttuurin ja urheilun suurta-
pahtumien sekä kongressien houkutteluun ja luomiseen.

Helsingin kaupunginhallituksen hyväksymän kaupungin henkilöstön ta-
sa-arvosuunnitelman 2019–2021 mukaisesti kaupunki edistää ja kehit-
tää aktiivisesti toimintakulttuuria, jonka perustana ovat tasa-arvo ja yh-
denvertaisuus. Tahtotilana on olla eturivin työpaikka, johon kaikkien on 
hyvä tulla ja jossa on hyvä olla.

Helsinki Pride -tapahtumayhteistyön tavoitteena on lisätä yhteisöllisyyt-
tä, osallisuutta ja näkyvyyttä kaupungissa sekä lisätä kaupunkilaisten 
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tietoa yhdenvertaisuudesta, tasa-arvosta ja ihmisoikeuksista. Lisäksi 
tavoitteena on kasvattaa Helsingin positiivista tunnettuutta ja työnanta-
jamielikuvaa. Tapahtumien vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, et-
tä suurtapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja 
matkailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää.

Helsinki Pride -viikko on Helsinki Pride -yhteisö ry:n vuosittain järjestä-
mä ihmisoikeustapahtuma. Tapahtuma kestää kokonaisuudessaan vii-
kon. Vuonna 2020 tapahtuma järjestetään 22.–28.6. Ohjelmassa on 
viikon aikana muun muassa näyttelyitä, keskustelutilaisuuksia, vertais-
ryhmätapaamisia. Viikko huipentuu lauantain 27.6. Pride-kulkueeseen, 
joka kulkee läpi Helsingin keskustan alkaen Senaatintorilta ja päättyen 
Kaivopuistoon, jossa vietetään puistojuhlaa. Pride-kulkue ja puistojuhla 
ovat kävijöilleen maksuttomia.

Helsinki Priden tarkoitus on muistuttaa yhtäläisten oikeuksien kuuluvan 
kaikille seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. 
Helsinki Pride on Suomen suurin ja merkittävin seksuaali- ja sukupuoli-
vähemmistöjen tapahtuma.

Tapahtumassa työskentelee noin 150 vapaaehtoista. Järjestäjä odottaa 
tapahtumaan yhteensä noin 100 000 kävijää.

Tapahtuman järjestämistä koskevalla yhteistyösopimuksella sovitaan 
kaupunginkanslian viestintäosaston yhteistyö- ja markkinointitoimenpi-
teistä, mainospintojen käytöstä sekä kaupungin brändinäkyvyydestä 
tapahtumassa. 

Hankinta voidaan toteuttaa suorahankintana, jos yksinoikeuden suo-
jaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankin-
nan. Lisäedellytyksenä on, että järkeviä vaihtoehtoisia tai korvaavia 
ratkaisuja ei ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen 
keinotekoisesta kaventamisesta (hankintalaki 40 § 2 mom. 2 kohta). 
Hankinta tehdään suorahankintana, koska Helsinki Pride -yhteisö ry 
omistaa Helsingissä järjestettävän Helsinki Pride -tapahtuman järjes-
tämisoikeuden.

Lisätiedot
Sari Myllyniemi, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 310 36082

sari.myllyniemi(a)hel.fi

Liitteet

1 Helsinki Pride 2020 yhteistyösopimus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Otteen saaja Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus
Liite 1

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 34 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.02.2020.


